
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                              Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 

O D L U K A 
 

O NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI 
(ŠOPING METODA) 

 
                                                   Broj:02-2-448-9/2011-3 
 
 
 
 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović  

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj: 85340  

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj:  02008459 

Telefon: 031/323-781 Faks: 031/323-781 

Elektronska pošta (e-
mail):zorica.begovic@gmail.com 

Internet stranica (web):www.hercegnovi.me  

 
 
 
II BROJ I DATUM ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA:  
    Br.02-2-448-9/2011 od 23.06.2011.godine 
 
 
III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 

 robe, 
× usluge, 

 radovi. 

 1

  



 
IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
Projektovanje,montaža,demontaža i opremanje štandova u Herceg Novom, na Trgu od 
Knjige - Stari Grad, a za potrebe Medjunarodnog sajma knjiga na površini od 220 m2, a 
prema sledećim pozicijama: 
1.Montaža i demontaža štandova P=4 m2 i P=8 m2, a prema skici dostavljenoj u prilogu 
Zahtjeva za dostavljanje ponuda. 
2.Dežurstvo 2 (dva) radnika za vrijeme trajanja Sajma (21.-28.07.2010.) u terminu od 
18,30-1,00 h 
3.Oprema štanda(4 m2): Dva stola (prodajni pult) 2 stolice, 3 reda polica za knjige, friz sa 
natpisom, a za štandove od 8 m2 isti mobilijar x2 
4.Rasvjeta:Postavljanje po jedne snop svjetiljke, odnosno reflektora (150 W) na svaki dužni 
metar prednjeg dijela štanda, postavljanje reflektora koji osvjetljavaju prolaze izmedju 
štandova, kao i reflektora na ulazu, koji osvjetljavaju postavljene panoe sa popisom 
izdavača i sponzora 
5.Transport opreme na relaciji Beograd-Herceg Novi-Beograd, kao i troškovi carine i 
špedicije . 
 
 
 
V.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE 
                                 
              8.000,00 eura   
  
 
VI. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA 

       3 (tri)           % 
 
 
VII. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU 
PONUDU  
 
Ponuđač: BALKAN ŠTAND d.o.o. Kontakt-osoba: Stevan Tošić  

Adresa: ul.Pere Todorovića br.2. Poštanski broj: 11 000 

Grad: Beograd  Identifikacioni broj: 105754694 

Telefon: 00381 11 2655600 Faks: 00381 11 3619 482 

Elektronska pošta 
(email):office@balkanstand.com 

Internet adresa (web): www.balkanstand.com 

 

 2

 



 
VIII. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 
 
1. BALKAN ŠTAND d.o.o. Beograd....................7.300,00€   
  
2. DGD STYLE SISTEM D.O.O. Beograd..........8.300,00 €  

 
3.  »TEHNOKOOP« Beograd................................8.500,00€            

  
 
 
IX. DATUM DONOŠENJA ODLUKE          30.06.2011.godine                      
 
 
  
  
                                                                             OPŠTINA HERCEG NOVI 
 
                                                                                        PREDSJEDNIK 
 

 3

                                                                                         Dejan Mandić 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
	O D L U K A 


